
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка — детский сад № 199 «Радужный» 

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №199») 

ПРИКАЗ 

«09» января 2023 г. № 216 

О внесении изменений 

в план закупок товаров 

(работ, услуг) на 2023 год 

В целях исполнения Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» на основании действующего Положения о 

закупках товаров, работ, услуг, для нужд муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар «Центр развития 

ребёнка-детский сад № 199 «Радужный» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Специалистам в сфере закупок Волосатовой Э.В., Минулиной Ю.Л., внести изменения 

в план закупок товаров (работ, услуг) на 2023 г. 

  

  

  

  

  

          

График осуществления закупки 

Наименование объекта НМЦД (руб.) Способ закудки 

закупки Период 
Срок исполнения 

размещения 

Подача холодной 

(питьевой) воды для Закупка у единственного 

филиала по адресу: 155 000.00 Январь Декабрь поставщика (подрядчика, 

г.Краснодар, ул. им. Героя з 2023 2023 исполнителя) 

Георгия Бочарникова, д. СМП 

10 

Оказание работ по 

техническому 

обслуживанию систем Закупка у единственного 

вентиляции воздуха Январь Декабрь поставщика (подрядчика, 
117 200,00 

филиала по адресу: г. 2023 2023 исполнителя) 

Краснодар, ул. им. Героя СМП 

Георгия Бочарникова, 

д.10 

Поставка электроэнергии 
Закупка у единственного 

т р . а 1700 000.00 Январь Декабрь поставщика (подрядчика, 

Е т Моби сы } 2023 2023 исполнителя) 
Георгия Бочарникова, 

СМП 
д.10 

Подача тепловой энергии 

и теплоносителя для нужд 

филиала МАДОУ МО 3 

г.Краснодар «Центр- 00 Январь Декабрь те ры 

детский сад № 199» по 700000; 2023 2023 ПОрЕНТИЕЯ ПООХАНИК, 
исполнителя) 

адресу: г. Краснодар, ул. 

им. Героя Георгия 

Бочарникова, д. 10      



  

  

  

2 

Подача тепловой энергии в 
и теплоносителя акупка у единственного 

760700,00 Я ВаВВ ЕЯОВЬ поставщика (подрядчика, 
2023 2023 

исполнителя) 

Подача холодной Закупка у единственного 
(питьевой) воды 197200.00 Январь Декабрь поставщика (подрядчика, 

) 2023 2023 исполнителя) 

СМП             
  2.Обеспечить размещение извещения о проведении закупки на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок \“\\у.таКарю.еоуга в информационной- 

телекоммуникационной сети «Интернет» в установленный законодательный срок. 

3.Экономисту, провести финансовый контроль закупки. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Заведующий р, < К.Р. Турабекова 

Ознакомлены: 

Э.В. Волосатова 

И.В. Ночевка 

Ю.Л. Минулина



П
Л
А
Н
 
З
А
К
У
П
К
И
 
Т
О
В
А
Р
О
В
,
 
Р
А
Б
О
Т
,
 
У
С
Л
У
Г
 

на
 
20

23
 

го
д 

(н
а 

пе
ри

од
 

с 
01

.0
1.

20
23

 
по

 
31

.1
2.

20
23

) 

\ 
< 

Пр
ил

ок
, 

к 
пр
ик
аз
у 
М
А
Д
О
У
 
М
О
г
 

Кр
ае
в 

"Ц
ен
тр
-д
ст
ск
ий
 

са
д 

№ 

  

“. 
от
 
09
.0
1.
20
23
г.
 
№
 
21
6 

 
 

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
 
за
ка
зч
ик
а 

М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Е
 
А
В
Т
О
Н
О
М
Н
О
Е
 
Д
О
Ш
К
О
Л
Ь
Н
О
Е
 
О
Б
Р
А
З
О
В
А
Т
Е
Л
Ь
Н
О
Е
 
У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Е
 
М
У
Н
И
Ц
И
П
А
Л
Ь
Н
О
Г
О
 
О
Б
Р
А
З
О
В
А
Н
И
Я
 
Г
О
Р
О
Д
 
К
Р
А
С
Н
О
Д
А
Р
 
"Ц
ЕН
ТР
 
Р
А
З
В
И
Т
И
Я
 
Р
Е
Б
Ё
Н
К
А
 

- 
Д
Е
Т
С
К
И
Й
 

С
А
Д
 
№
 

19
9 

"
Р
а
д
у
ж
н
ы
й
"
 

М
О
 

г. 
К
р
а
с
н
о
д
а
р
 
«
Ц
е
н
т
р
 

— 
де

тс
ки

й 
са
д 

№
 

19
9»
) 

(
с
о
к
р
а
щ
е
н
н
о
е
 
М
А
Д
О
У
 

 
 

А
д
р
е
с
 
м
е
с
т
о
н
а
х
о
ж
д
е
н
и
я
 
за

ка
зч

ик
а 
 
 

Те
ле

фо
н 

за
ка
зч
ик
а 

8 
(8
61
)9
92
-5
6-
17
; 

99
2-
56
-1
6 
 
 

Э
л
е
к
т
р
о
н
н
а
я
 

по
чт
а 

за
ка
зч
ик
а   

19
9 
де

са
в@

та
йл

и 
 
 

И
Н
Н
 

2
3
1
1
2
9
0
7
5
4
 
 
 

КП
П 

2
3
1
1
0
1
0
0
1
 
 
 

О
К
А
Т
О
 

0
3
4
0
1
3
7
0
0
0
0
 
 
 

Чэмон ичаомив Чо 

ЗТЕЧХО ©и ох 

ИГО оп шо 

Ус
ло

ви
я 

до
го

во
ра

 
 
 

4090100 1э7э4 | 

М
и
н
и
м
а
л
ь
н
о
 
не

об
хо

ди
мы

е 
тр
еб
ов
ан
ия
, 

п
р
е
д
ъ
я
в
л
я
е
м
ы
е
 

к 
з
а
к
у
п
а
е
м
ы
м
 
то
ва
ра
м 

(р
аб

от
ам

, 
у
с
л
у
г
а
м
)
 

Ед
ин

иц
а 

из
ме

ре
ни

я 

(С
ве
де
ни
я 

Ре
ги
 

ос
та

вк
и 

то
ва

ро
в 

(
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
 

ра
бо

т,
 
о
к
а
з
а
н
и
я
 

ус
лу

г)
 

  

 
 

ИЗХО он пох 

эннивономиен 

о 
ко
ли
че
ст
ве
 

(
о
б
ъ
е
м
е
)
 

ОТУХО он пох 

эинивономивн 

Св
ед
ен
ия
 

о 
н
а
ч
а
л
ь
н
о
й
 
(
м
а
к
с
и
м
а
л
ь
н
о
й
)
 

це
не
 
до
го
во
ра
 

(ц
ен
е 

ло
та
) 

Г
р
а
ф
и
к
 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

пр
оц
ед
ур
 
за

ку
пк

и 

 
 

пл
ан
ир
уе
ма
я 

да
та
 
нл
и 

пе
ри
од
 

р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я
 
и
з
в
е
щ
е
н
и
я
 

© 
з
а
к
у
п
к
е
 

(
м
е
с
я
ц
,
 
го

д)
 

ср
ок

 
ис

по
лн

ен
ия

 
до

го
во

ра
 

(м
ес

яц
, 

го
д)

 

ихиАхве 902015) 

За
ку
пк
а 

в 
э
л
е
к
т
р
о
н
н
о
й
 
ф
о
р
м
е
 

 
 

да
 
(н

ет
) 

За
ка
зч
ик
 

 
 

- 

< 

8 

= 

 
 

1 
кв
ар
та
л 

 
 

10
.1

1.
1 

10
.1

2.
1 

10
.1

1.
11

.1
10

 

10
.1

1.
31

.1
40

 

10
.1

2.
10

.1
10

 

10
.1

2.
10

.1
10

 

По
ст
ав
ка
 
мя

сн
ой

 

пр
од
ук
ци
и 

Мя
со
 
го

вя
ди

ны
 

бе
з 

ко
ст

и,
 

ох
ла
жд
ен
но
е,
 

| 
ка
т.
, 

пр
ом

.в
ыр

аб
. 

П
е
ч
е
н
ь
 
г
о
в
я
ж
ь
я
 
з
а
м
о
р
о
ж
с
н
н
а
я
 

Фи
ле
 
ку
ри
но
е,
 
гр
уд
на
я 

ча
ст
ь 

б/
к,

 

о
х
л
а
ж
д
е
н
н
о
е
 

О
к
о
р
о
ч
к
а
 
ку

ри
ны

е,
 
о
х
л
а
ж
д
е
н
н
ы
е
 

16
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

14
50
 

55
0 

12
0 

52
0 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

11
42
40
0,
00
 

01
.2

02
3 

03
.2

02
3 

За
ку
пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по

лн
ит

сл
я)

 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД
ОУ
 
МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са

д 
№ 

19
9»

 

 
 

01
.1
1 

10
.6
1 

10
.3
9 

10
.7
3 

10
.8
4 

10
.8
1 

10
.4
1 

20
.1
4 

21
.1
0 

10
.8
9 

10
.6
2 

10
.7
2 

10
.8
3 

10
.8
2 

10
.8
6 

01
.4
7 

01
.1
3 

10
.2
0 

10
.7
2 

  
  

  

10
.6
1.
21
.1
13
 

20
.1
4.
34
.2
31
 

21
.1
0.
51
.1
26
 

10
.8
9.
13
.1
12
 

10
.6
2.
11
.1
11
 

10
.8
4.
23
.1
20
 

10
.7
2-
12
.1
20
 

10
.7
2.
12
.1
20
 

  
 
 

10
.3
9.
22
.1
10
 

10
.3

9.
22

.1
30

 

10
.3

9.
22

.1
10

 

10
.3
9.
25
.1
31
 

По
ст

ав
ка

 

пр
од
ов
ол
ьс
тв
ен
ны
х 

то
ва

ро
в 

Го
ро
х 

ко
ло

ты
й 

1 с
орт

 
Кр

уп
а 

гр
еч

не
ва

я 
ид

рн
иа

 
| с

орт
 

Кр
уп

а 
ма

нн
ая

 
Кр

уп
а 

пш
ен
ич
на
я 

Кр
уп

а 
пш

ен
о 

Фа
со

ль
 п

ро
до

во
ль

ст
ве

нн
ая

 
бе
ла
я 

Рис
 ш

ли
фо

ва
нн

ый
 

1 с
орт

 
Хл
оп
ья
 о

вс
ян

ые
 "

Ге
рк
ул
ес
" 

| М
ака

рон
ные

 
из
де
ли
я 

вы
сш
ий
 

сор
т 

| С
ол
ь 

пи
ще

ва
я 

Йо
ди

ро
ва

нн
ая

 
Са

ха
р-

пе
со

к 
ве
со
во
й 

Ма
сл
о 

по
дс
ол
не
чн
ое
 р

аф
ин
ир
ов
, 

Му
ка

 п
ше
ни
чн
ая
 в

/с 
Ли

мо
нн

ая
 к

не
ло
та
 

15г
. 

`А
ск
ор
бн
но
ва
я 

ки
сл
от
а 

2.5
г. 

| Д
ро
жж
и 

хл
еб

оп
ек

ар
ны

е 
су
хи
е 

Кр
ах

ма
л 

ка
рт

оф
ел

ьн
ый

 
Ва

нн
ли

и 
1,5

г 
Пе

че
нь

е 
са
ха
рн
ое
 

Пр
ян

ик
и 

сы
рц

ов
ые

 
Ко

фе
йн

ый
 
на

пи
то

к 
100

 г
. 

Ка
ка
о-
по
ро
шо
к 

100
 г

. 
Ча
й 

че
рн

ый
 б

ай
хо

вы
й 

На
пи

то
к 

из 
гр

уш
и-

ди
чк

и 
Зл 

с/б
ан.

 
Со
к 

яб
ло

чн
ый

 З
л. 

с/б
ан.

 
Яй
цо
 с

то
ло
во
е 

ку
ри

но
е,

 (
С1)

 
Зе

лё
ны

й 
го
ро
ше
к,
 

в/с
, 

36
0г
 

Ик
ра

 
из 

ка
ба
чк
ов
 
ко

нс
ер

вн
ро

ва
нн

ая
 З

60
г 
ж/
б 

Ку
ку

ру
за

 
ко

нс
ер

ви
ро

ва
нн

ая
 ж

/б 
340

 Т
ом
ат
на
я 

пас
та 

38
0г
 

Ко
нс
ер
вы
 
ры

бн
ые

 2
50

г 
Дж

ем
 
фр
ук
то
во
-я
го
дн
ый
 
30
0г
 

По
ви

дл
о 

фр
ук
то
во
е,
 ©

/б 
50

0 
г. 

  

Дж
ем
-я
го
да
. 

| пр
от

ер
та

я 
с с

ах
ар
ом
 9

00
г 

Ви
но
гр
ад
 
су
ше
нн
ый
 

(и
зю
м)
. 

16
6 

79
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

Шт
ук
а 

80
 

10
0 

10
0 

70
 

30
0 

30
0 

12
0 

75
0 

70
0 

10
0 

10
0 

11
00

 

15
0 

12
0 

25
0 

30
0 

15
0 

15
0 

40
0 

81
0 

24
00

0 
25
0 

20
0 

25
0 

25
0 

18
0 

25
 

30
 

30
 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

75
67

09
.0

0 
01

.2
02

3 
03

.2
02

3 
За
ку
пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД
ОУ
 
МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№)
 

99
» 

  

 
 

10
.2

0.
1 

10
.2

0.
14

.1
20

 

10
.2

0.
13

.1
22

 

По
ст
ав
ка
 
ры

бн
ой

 

пр
од
ук
ци
и 

Фи
ле
 
ми
нт
ая
 

на
 
шк

ур
е 

св
еж

ем
ор

ож
ен

ое
 

М
и
н
т
а
й
 
с
в
е
ж
е
м
о
р
о
ж
е
н
ы
й
 

б/
г 

16
6 
|
 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

70
0 

45
0 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

26
92
00
,0
0 

01
.2

02
3 

03
.2

02
3 

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

М
А
Д
О
У
 
МО

 
г. 

Кр
ас

но
да

р,
 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

  10
.7
1 

10
.7

2 

  10
.7

 
10.

 
10.

 
10
.7
2.
11
.1
20
 

  

  По
ст

ав
ка

 
хл
еб
но
й 

пр
од

ук
ци

и 

Ба
то
н 

«Л
ет

ни
й»

 
в/

с 
0,
4 

кг
 

в 
на
ре
зк
е 

Хл
еб
 
бе

лы
й 

из
 
пш

ен
ич

но
й 

му
кн

 
О,
5к
г 

в 
н
а
р
е
з
к
е
 

Хл
еб

 
"Д

ар
ни

цк
ий

" 
рж
. 

пш
 
му

ки
 
0,
65
кг
 

в 
на
ре
зк
е 

Су
ха

ри
 
па

ни
ро

во
чн

ые
     79

6 

  
 
 

  19
00

 
22
00
 

18
60

 
27
0 

03
40

1 
|г

.К
ра

сн
од

ар
   

 
 

    28
57
45
.0
0 

  01
.2

02
3 

03
.2

02
3     За

ку
пк
а 

у 
ед
ин
ст
ве
нн
ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

с
м
п
 

не
т   М

А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
Кр

ас
но

да
р!

 

«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№ 
19
9»
     
 



 
 

И 
10
.5
1 

   
 

1 
0.
10
0 

10
.5

1.
40

.3
10

 

  
По
ст
ав

ка
 
мо

ло
чн

ой
 

пр
од
ук
ци
и 

Ке
фи
р 

жи
р.

 
2,

5%
 

п/
э 

пл
.|
л 

Ря
же

нк
а 

жи
р.

 
2,

5%
 
пА
 

пл
. 

0,
5л
 

См
ет

ан
а 

жи
р.

 
15
% 

пл
ен
ка
 
50

0 
гр

 
С
н
е
ж
о
к
 

жн
р.

 
2
,
5
%
 п
 

пл
. 

0,
45
л.
 

Сы
р 

«Р
ос
си
йс
ки
й»
 
50

% 
Тв

ор
ог

 
жи

р.
 
9%

 
фл

оу
-п

ак
 
20
0г
р 

Тв
ор

ог
 
жи
р.
 
9%

 
5 

кг
 
ве
др
о 

М
о
л
о
к
о
 
пи

ть
ев

ое
, 

ж
и
р
н
о
с
т
ь
 
2,
5%
, 

п5
 

пл
. 

[л
. 

Ма
сл
о 

«К
ре
ст
ья
нс
ко
е»
 
жи
р.
 
72

,5
% 

17
0г

р.
 

Сг
ущ

ен
но

е 
мо

ло
ко

 
жи

р.
 
8,

5%
 
ж/

б 
38

0г
р.

 

16
6 

79
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

Шт
ук

а 

32
00
 

60
0 

48
5 

40
0 

15
0 

14
0 

80
0 

55
00

 

27
00

 

39
0 

03
40
1 

г. 
Кр
ас
но
да
р,
 

13
46
47
0,
00
 

01
.2
02
3 

03
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
И
 

но
т 

  

 
 

12
 

|0
1.

13
. 

01
.2
2 

01
.2
4 

01
.2
3 

01
.1
3.
12
.1
20
 

01
.1
3.
51
.1
20
 

01
.1

3.
43

.1
10

 
01

.1
3.

41
.1

10
 

01
.1
3.
49
.1
10
 

01
.1

3.
39

.1
30

 

10
.3

9.
17

.1
90

 
10
.3
9.
17
.1
90
 

01
.2
4.
10
.0
00
 

01
.2
3.
12
.0
00
 

10
.3

9.
25

.1
32

 
10

.3
9.

25
.1

34
 

  

По
ст
ав

ка
 
ов

ощ
ей

 
и 

фр
ук
то
в 

Ка
пу

ст
а 

Ка
рт
оф
ел
ь 

Лу
к 

ре
пч

ат
ый

 
Мо

рк
ов

ь 
Св
ек
ла
 

Ты
кв
а 

Ог
ур

цы
 

со
ле

ны
е 

Ка
пу

ст
а 

кв
аш

ен
ая

 
Яб
ло
ко
 

Л
и
м
о
н
ы
 

Ку
ра
га
 

Су
хо
фр
ук
ты
 

16
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

26
00
 

30
 

35
0 

03
40
1 

г. 
Кр
ас
но
да
р 

60
08

50
,0

0 
01
.2
02
3 

03
.2

02
3 

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД
ОУ
 
МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

13
 

10
.1
1.

1 

10
.1
2.
1 

10
.1

1.
11

.1
10

 

10
.1

1.
31

.1
40

 

10
.1

2.
10

.1
10

 

10
.1

2.
10

.1
10

 

По
ст

ав
ка

 
мя
сн
ой
 

пр
од
ук
ци
и 

(д
ля

 
фи

лн
ал

а 
по
 

ад
ре
су
: 

ул
. 

Ге
ро

я 

Ге
ор

ги
я 

Б 
10
) 

Мя
со
 
го
вя
ди
ны
 

бе
з 

ко
ст
и,
 

ох
ла
жд
ен
но
е,
 

1 
ка

т.
, 

пр
ом

.в
ыр

аб
. 

Пе
че
нь
 
го

вя
жь

я 
за
мо
ро
же
нн
ая
 

Фи
ле
 
ку

ри
но

е,
 
гр

уд
на

я 
ча
ст
ь 

б/
к,
 

ох
ла

жд
ен

но
е 

 
 

Ок
ор

 
ох 

16
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

45
0 

19
0 

35
 

15
0 

03
40

1 
г. 
Кр

ас
но

да
р 

35
71

50
,0

0 
12
.2
02
2 

03
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД

ОУ
 
МО

 
г. 

Кр
ас
но
да
р 

«Ц
ен

тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

 
 
 
 

10
.8
6.
10
.2
43
 

10
.8
6.
10
.2
43
 

 
 

По
ст

ав
ка

 

пр
од
ов

ол
ьс

тв
ен

ны
х 

то
ва

ро
в 

(д
ля
 
фи

ли
ал

а 

по
 
ад
ре
су
: 

ул
. 

Ге
ро

я 

Ге
ор

ги
я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
10
) 

Го
ро
х 

ко
ло

ты
й 

1 с
орг

 
Кр

уп
а 

гр
еч

не
ва

я 
яд
рн
иа
 

| с
орт

 
Кр

уп
а 

ма
нн
ая
 

Кр
уп
а 

пш
ен
ич
на
я 

Кр
уп

а 
пш

ен
о 

Фа
со
ль
 
пр

од
ов

ол
ьс

тв
ен

на
я 

бе
ла
я 

[Ри
с 
шл
иф
ов
ан
ны
й 

1 с
орт

 
Хл
оп
ья
 о

вс
ян

ые
 "

Ге
рк
ул
ес
" 

Ма
ка
ро
нн
ые
 
из
ле
ли
я 

вы
сш
ий
 

сор
т 

Со
ль
 п

ищ
ев

ая
 
Йо
ди
ро
ва
нн
ая
 

 С
ах
ар
-п
ес
ок
 в

ес
ов
ой
 

"М
ас
ло
 п

од
со
лн
еч
но
е 

ра
фи

ни
ро

в,
 

Му
ка

 
пш
ен
ич
на
я 

в/с
 

Ли
м 

ки
сл
от
а 

15г
. 

вая
 к

ис
ло
та
 2

,5г
. 

| Д
ро
жж
и 

хл
еб

оп
ек

ар
ны

е 
су
хи
е 

Кр
ах

ма
л 

ка
рт
оф
ел
ьн
ый
 

Ва
ни

ли
н 

1,5
г 

Пе
че

нь
е 

са
ха

рн
ое

 
Пр

ян
ик

и 
сы

рц
ов

ые
 

Ко
фе

йн
ый

 
на
пи
то
к 

100
 г

. 
Ка
ка
о-
по
ро
шо
к 

100
 г

. 
Ча
й 

че
рн
ый
 б

ай
хо
вы
й 

На
пн

то
к 

нз
 
гр
уш
и-
ди
чк
и 

Зл
 
с/

ба
н.

 
Со
к 

яб
ло

чн
ый

 
Зл.

 с
/ба

н. 
Яй

цо
 с

то
ло

во
е 

ку
ри
но
е,
 (

С1)
 

Зе
лё

ны
й 

го
ро

ше
к,

 
в/с

, 
36
0г
 

Ик
ра

 и
з 

ка
ба
чк
ов
 
ко

нс
ер

ин
ро

ва
нн

ая
 

360
г 

ж/б
 

Ку
ку

ру
за

 к
он

се
рв

ир
ов

аи
на

я 
ж/6

 3
40 

То
ма

тн
ая

 
"па

ста
 3

80
г 

Ко
нс
ер
вы
 
ры
бн
ые
 

250
г 

Дж
ем

 
фр
ук
то
во
-я
го
дн
ый
 3

00
г 

По
ви

дл
о 

фр
ук

то
во

е,
 с

/б 
500

 г
. 

Вн
но
гр
ал
 с

уш
ен
ны
й 

(и
зю
м)
 

  

   

16
6 

79
6 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

Шт
ук

а 

30
 30
 

20
0 

50
 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

23
39

20
,4

0 
12

.2
02

2 
03
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст

ав
щи

ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД
ОУ
 
МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

— 
де

тс
ки

й 
сад

 
№ 

19
9»

 

 
 

    

    

.5
2.
13
0 

10
.5
1.
52
.2
00
 

10
.5
1.
52
.1
90
 

  

  По
ст

ав
ка

 
мо
ло
чн
ой
 

пр
од
ук
ци
и 

(д
ля

 
фи

лн
ал

а 
по
 
ад
ре
су
: 

ул
. 

Ге
ро

я 
Ге

ор
ги

я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
10
)   Ке

фи
р 

жи
р.

 
2,

5%
 

п/
э 

пл
.|

л 
Р
я
ж
е
н
к
а
 

жи
р.

 
2
,
5
%
 

п/
э 

пл
. 

0,
5л
 

См
ет

ан
а 

жи
р.

 
15
% 

пл
ен
ка
 
50

0 
гр

 
Сн

еж
ок

 
жи

р.
 
2,

5%
 

п/
э 

ил
. 

0,
45
л.
 

Сы
р 

«Р
ос

си
йс

ки
й»

 
50

% 
Тв
ор
ог
 
жи

р.
 
9%
 

фл
оу

-п
ак

 
20
0г
р 

Мо
ло
ко
 
пи

ть
ев

ое
, 

жи
рн
ос
ть
 
2,

5%
, 

шэ
 

пл
. 

|л
. 

Ма
сл
о 

«К
ре

ст
ья

нс
ко

е»
 
жи

р.
 
72

,5
% 

17
0г

р.
 

Сг
ущ

ен
но

е 
мо

ло
ко

 
жи

р.
 
8,

5%
 

ж/
б 

38
Ог
р.
 

 
 

    16
6 

79
6 

  
 
 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

Шт
ук
а 

  11
00
 

30
0 

16
5 

20
0 

48
 

15
00
 

18
70
 

93
0 

90
 

03
40
1   

 
 

г. 
Кр
ас
но
да
р     47

42
70
,0
0 

  12
.2

02
2 

  03
.2
02
3 

  За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст

ав
щи

ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

  не
т 

МА
ДО
У 

МО
 г 

Кр
ас

но
да

р 
«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са
д 

№]
 

19
9»

 

    
 



 
 

16
 

01
13
 

01
.2
2 

01
 

24
 

01
.2
3 

 
 

13 
12
 

12
0 

1
3
5
1
1
2
0
 

1
3
4
3
3
 

ПО 

О
З
 

ИО
 

0
1
.
1
3
.
4
9
.
1
1
0
 

0
1
.
1
3
.
3
9
.
1
3
0
 

10
.3

9.
17

.1
90

 

10
.3
9.
17
.1
90
 

0
1
.
2
4
.
1
0
.
0
0
0
 

01
.2
3.
12
.0
00
 

10
.3
9.
25
.1
32
 

10
.3
9.
25
.1
34
 

 
 

По
ст
ав
ка
 
ов
ощ
ей
 

и 

фр
ук
то

в 
(д
ля
 

фи
ли

ал
а 

по
 
ад

ре
су

 

ул
. 

Ге
ро

я 
Ге
ор
ги
я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
10
) 

Ка
пу
ст
а 

  
Мо
рк
ов
ь 

Св
ек

ла
 

Ты
кв
а 

Ог
ур
цы
 

со
ле

ны
е 

Ка
пу

ст
а 

кв
аш

ен
ая

 

Яб
ло
ко
 

Ли
мо

ны
 

Ку
ра

га
 

Су
хо
фр
ук
ты
 

16
6 

Ки
ло

гр
ам

м 

 
 

(3
40
1 

г 
Кр
ас
но
да
р 

15
67
90
.0
0 

За
ку
пк
а 

у 
сд
ин
ст
ве
нн
ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а.
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

не
т 

  
МА
ДО
У 

МО
 

г 
«Ц
ен
т 

дел
ски

й\ 
1 

  
  

 
 

10
.2
0.
1 

10
.2
0.
14
.1
20
 

По
ст
ав
ка

 
ры

бн
ой

 

пр
од

ук
ци

и 

Фи
ле

 
мо

рс
ко

й 
ры

бы
 
мо

ро
же

но
е 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

03
40

1 
г. 

Кр
ас

но
да

р 
0,

00
 

01
.2

02
4 

12
.2
02
4 

За
ку

пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

не
т 

МА
ДО
У 

МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен

тр
 

- 
де

тс
ки

й 
са

д 
№
 

19
9»

 

 
 

10
.2

0.
1 

10
.2
0.
14
.1
20
 

По
ст
ав
ка

 
ры

бн
ой

 

пр
од

ук
ци
и 

Фи
ле
 
мо

рс
ко

й 
ры

бы
 
мо

ро
же

но
е 

К
и
л
о
г
р
а
м
м
 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

0,
00

 
01

.2
02

5 
12
.2
02
5 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

не
т 

М
А
Д
О
У
 

М
О
 

г. 
Кр
ас
но
да
р,
 

«Ц
ен

тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№ 
19

9»
 

 
 

61
.9
0 

61
.9
0.
10
.1
60
 

Ок
аз
ан
ии
 
ус
лу
г 

эл
ек

тр
ос

вя
зи

 
Об
 
ок

аз
ан

ии
 
ус
лу
г 

ме
ст
но
й 

те
ле

фо
нн

ой
 

св
яз
и 

Об
 
ок
аз
ан
ии
 
ус
лу
г 

вн
ут

ри
зо

но
во

й 

те
ле

фо
нн

ой
 
св
яз
и 

Ин
те
рн
ет
 

87
6 

Ус
ло
вн
ая
 

сд
ин
иц
а 

03
40

1 
г. 

Кр
ас
но
да
р 

10
51
20
,0
0 

01
.2

02
3 

12
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
ед
ин
ст
ве
нн
ог
о.
 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

не
т 

МА
ДО
У 

МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р]

 
«Ц
ен
тр
 

- 
де

тс
ки

й 
сад

 
№ 

19
9»

 

 
 

36
.0
0 

36
.0
0.
11
.0
00
 

По
да
ча
 
хо

ло
дн

ой
 

(п
ит

ьс
во

й)
 
во
ды
 
дл
я 

ф 
по
 
ад
ре
су
: 

г.
Кр
ас
но
да
р,
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро

я 
Ге

ор
ги

я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
д.
 

10
 

От
пу
ск
 
пи
ть
ев
ой
 
во

ды
 

из
 

це
нт

ра
ли

зо
ва

нн
ой

 
си
ст
ем
ы 

го 

11
3 

Ку
би
че
ск
ий
 

мс
тр
 

46
46
.2
8 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

15
50
00
,0
0 

01
.2
02
3 

12
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
 
(
п
о
д
р
я
д
ч
и
к
а
,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
И
 

не
т 

М
А
Д
О
У
 

М
О
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

21
 

33
.1
2 

33
.1
2.
18
.0
00
 

Ок
аз
ан
ие

 
ра

бо
т 

по
 

те
хн
ич
ес
ко
му
 

о
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
ю
 

си
ст
ем
 
ве

нт
ил

яц
ии

 
во

зд
ух

а 
фи
ли
ал
а 

по
 

ад
ре
су
: 

г. 
Кр
ас
но
да
р,
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро
я 

Ге
ор

ги
я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
д.

10
 

О
б
с
л
у
ж
и
в
а
н
и
е
 

40
 
сд
ин
иц
 

| о
бо
ру
до
ва
нн
я 

со
гл
ас
но
 
пе
ре
чн
я 

к 

до
го
во
ру
 

87
6 

Ус
ло
вн
ая
 

ед
ин

иц
а 

03
40
1 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

11
72

00
,0

0 
01
.2
02
3 

12
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

С
М
П
 

не
т 

'М
АД

ОУ
 
МО

 
г. 

Кр
ас
но
да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

22
 

35
.1
2 

35
.1
2.
10
.1
10
 

По
ст
ав
ка
 

эл
ск

тр
оэ

не
рг

ин
 

на
 

фи
лн

ал
 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 

Кр
ас
но
да
р,
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро

я 
Ге

ор
ги

я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
д.
10
) 

По
ст

ав
ка

 
эл

ек
тр

оэ
не

рг
ии

 
по
 
ад

ре
су

 

г. 
Кр
ас
но
да
р,
 

ул
. 

Ге
ро

я 
Ге
ор
ги
я 

Бо
ча

рн
ик

ов
а,

 
д.
10
 

ус
лу
га
 

Н
е
в
о
з
м
о
ж
н
 

о 
оп

ре
де

ли
ть

 
ко

ли
че

ст
во

 
(о

бъ
ем

) 

03
40

1 
г. 
Кр

ас
но

да
р 

17
00
00
0,
00
 

01
.2

02
3 

12
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

но
т 

МА
ДО
У 

МО
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

— 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

 

 
 

23
 

35
.3
0.
11
 

35
.3
0.
11
.1
20
 

По
да

ча
 
те

пл
ов

ой
 

эн
ер

ги
и 

и 
те
пл
он
ос
ит
ел
я 

дл
я 

ну
жд
 
фи

лн
ал

а 

М
А
Д
О
У
 
МО

 
г.

Кр
ас

но
да

р 
«Ц
ен
тр
- 

де
тс
ки
й 

са
д 
№
 

19
9»

 

по
 
ад
ре
су
: 

г. 
Кр
ас
но
да
р,
 

ул
. 

им
. 

Ге
ро

я 
Ге

ор
ги

я 
г. 

12
 

От
пу

ск
 
те

пл
ов

ой
 
эн
ер
ги
и 

в 
то
чк
и 

по
ст

ав
ки

, 
оп
ре
де
ле
нн
ые
 
н
а
с
т
о
я
щ
и
м
 

до
го
во
ро
м 

23
3 

Ги
га

ка
ло

ри
я 

34
2,
1 

03
40
1 

г. 
Кр
ас
но
да
р 

70
00
00
,0
0 

01
.2

02
3 

12
.2
02
3 

За
ку

пк
а 

у 
сд

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст

ав
щи

ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по
лн
ит
ел
я)
 

не
т 

'М
АД

ОУ
 
МО

 
г. 

Кр
ас

но
да

р 
«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»
 

 
 

  24
 

35
.3

0.
11

   35
.3
0.
11
.1
20
   По

да
ча
 
те

пл
ов

ой
 

эн
ер

ги
н 

и 

те
пл

он
ос

ит
ел

я   От
пу

ск
 
те

пл
ов

ой
 
эн
ер
ги
и 

в 
то

чк
и 

по
ст

ав
ки

, 
оп
ре
де
ле
нн
ые
 
н
а
с
т
о
я
щ
и
м
 

до
го

во
ро

м     23
3 

  
 
 

Ги
га

ка
ло

ри
я 

  37
1,
76
6 

03
40
2   

 
 

г. 
Кр

ас
но

да
р     76

07
00

,0
0 

  01
.2
02
3 

  12
.2
02
3 

  За
ку
пк
а 

у 
ед

ин
ст

ве
нн

ог
о 

по
ст

ав
щи

ка
 
(п

од
ря

дч
ик

а,
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

  не
т 

М
А
Д
О
У
 
М
О
 

г. 
Кр

ас
но

да
р 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»

     
 



 
 

  25
 

36
.0
0 

36
.0
0.
11
.0
00
 

По
да
ча
 
хо

ло
дн

ой
 

От
пу
ск
 
пи

ть
ев

ой
 
во
ды
 

из
 

11
3 
|
 

Ку
би

че
ск

ий
 

72
98
,2
98
 

03
40
1 

|г. 
Кр

ас
но

да
р 

19
72
00
,0
0 

01
.2
02
3 

12
.2
02
3 

За
ку
пк
а 

у 
ед
ин
ст
ве
нн
ог
о 

не
т 

(п
ит

ьс
во

й)
 
во
ды
 

це
нт
ра
ли
зо
ва
нн
ой
 
си
ст
ем
ы 

ме
тр
 

по
ст
ав
щи
ка
 
(п
од
ря
дч
ик
а,
 

ко
мм
ун
ал
ьн
ог
о 

во
до
сн
аб
же
ни
я.
 

ис
по

лн
ит

ел
я)

 

С
М
П
 

  
  

  
  

   
 

  
  

  
  

  
  

  
  

  М
А
Д
О
У
 

М
О
 

г. 
Кр
ас
но
да
р|
 

«Ц
ен
тр
 

- 
де
тс
ки
й 

са
д 

№
 

19
9»
 

 
 

У
ч
а
с
т
и
е
 
су
бъ
ек
то
в 

ма
ло
го
 

и 
ср

ед
не

го
 
п
р
е
д
п
р
и
н
и
м
а
т
е
л
ь
с
т
в
а
 

в 
за
ку
пк
е 

 
 

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й
 

го
до
во
й 

об
ъе
м 

п
л
а
н
и
р
у
с
м
ы
х
 

за
ку

по
к 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
, 

ус
лу

г)
 

в 
со
от
ве
тс
тв
ии
 

с 
пл
ан
ом
 
за
ку
пк
и 

то
ва
ро
в 

(р
аб

от
, 

ус
лу

г)
 
(п
ла
но
м 

за
ку

пк
и 

й 
вы
 

ич
но
й 

пр
од
у 

) 
со
ст
ав
ля
ет
 

ру
бл
ей
 

Со
во

ку
пн

ый
 

го
до

во
й 

об
ъе
м 

пл
ан
ир
ус
мы
х 

за
ку

по
к 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
, 

ус
лу

г)
, 

ко
то
ры
е 

ис
кл

юч
аю

тс
я 

пр
и 

ра
сч

ет
е 

го
до
во
го
 
об
ъе
ма
 
за

ку
по

к 
то

ва
ро

в 
(р

аб
от

, 
ус

лу
г)

, 
ко
то
ры
е 

я 
ос

ущ
ес

тв
ит

ь 
по
 

ре
зу
ль
та
та
м 

за
ку
пк
и 

то
ва

ро
в 

(р
аб
от
, 

ус
лу
г)
, 

уч
ас

тн
ик

ам
и 

ко
то

ро
й 

яв
ля
ют
ся
 

то
ль
ко
 
су

бъ
ек

ты
 
ма

ло
го

 
и 

ср
ед
не
го
 
пр
ед
пр
ин
им
ат
сл
ьс
тв
а,
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

Го
до

во
й 

об
ъе
м 

за
ку
по
к,
 

ко
то
ры
е 

пл
ан

ир
уе

тс
я 

ос
ущ

ес
тв

ит
ь 

по
 

ре
зу
ль
та
та
м 

за
ку
пк
и,
 

уч
ас

тн
ик

ам
и 

ко
то
ро
й 

яв
ля

ют
ся

 
то
ль
ко
 

су
бъ

ек
ты

 
ма

ло
го

 
и 
ср
ед
не
го
 
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а,
 
со
ст
ав
ля
ет
 

0 
ру

бл
ей

 
( 

0 
пр
оц
ен
то
в)
. 

Со
во

ку
пн

ый
 

го
до

во
й 

ст
ои

мо
ст

ны
й 

об
ъе
м 

до
го
во
ро
в,
 

за
кл

юч
ен

ны
х 

за
ка

зч
ик

ом
 

по
 

ре
зу

ль
та

та
м 

за
ку
пк
и 

ин
но
ва
ци
он
но
й 

пр
од

ук
ци

и,
 

ич
но
й 

пр
од
у 

за
 
го

д,
 

пр 
й 
от
че
тн
ом
у,
 

т 
0 

ру
бл

ей
. 

Го
до

во
й 

об
ъе
м 

за
ку
по
к 

я 
и,

 
ич
но
й 

пр 
и,
 

р: 
ру

 
ос
ущ
ес
тв
ит
ь 

в 
со
от
ве
тс
тв
ии
 

с 
пр
ос
кт
ом
 
пл

ан
а 

за
ку

пк
и 

то
ва
ро
в,
 
ра
бо
т,
 
ус

лу
г 

ил
и 

пр
ое

кт
ом

 
пл
ан
а 

за
ку
пк
и 

я 
со
от
ве
тс
тв
ия
 
ил

и 
мо

ни
то

ри
нг

а 
со

от
ве

тс
тв

ия
),

 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

Со
во

ку
пн

ый
 
го

до
во

й 
об
ъе
м 

пл
ан
ир
ус
мы
х 

за
ку

по
к 

то
ва
ро
в 

(р
аб
от
, 

ус
лу

г)
, 

ко
то
ры
е 

ис
кл
юч
аю
тс
я 

пр
и 

ра
сч

ет
е 

го
до
во
го
 
об

ъе
ма

 
за
ку
пк
и.
 

й 
пр

од
ук

ци
и,

 
ич
но
й 

пр 
и, 

ко
то
ры
е 

пл
ан

ир
ус

тс
я 

ос
ущ

ес
тв

ит
ь 

по
 
ре

зу
ль

та
та

м 
за
ку
пк
и 

то
ва
ро
в 

(р
аб
от
, 

ус
лу

г)
, 

уч
ас
тн
ик
ам
и 

ко
то

ро
й 

яв
ля

ют
ся

 
то

ль
ко

 
су
бъ
ек
ты
 
ма

ло
го

 
и с
ре

дн
ег
о 

пр
ед

пр
ин

им
ат

се
ль

ст
ва

, 
со
ст
ав
ля
ет
 

0 
ру

бл
ей

. 
Го
до
во
й 

об
ъе
м 

за
ку

по
к 

и, 
ич
но
й 

пр
од
у 

н,
 

р 
ру 

в 
со

от
ве

тс
тв

ии
 

с 
пр

ос
кт

ом
 

пл
ан
а 

за
ку
пк
и 

то
ва
ро
в,
 
ра

бо
т,

 
ус

лу
г 

ил
и 

пр
ос
кт
ом
 
пл

ан
а 

за
ку
пк
и 

й 
пр 

Е 
ич

но
й 

пр 
и, 
ле
ка
рс
тв
ен
ны
х 

ср
ед

ст
в 

(в 
ча
ст
и 

пе
рв
ог
о 

го
да

 
ма
ло
го
 

и 
ср

ед
не

го
 
пр
ед
пр
ин
им
ат
ел
ьс
тв
а,
 
со

ст
ав

ля
ет

 
0 

ру
бл

ей
. 

С
о
в
о
к
у
п
н
ы
й
 
го
до
во
й 

с
т
о
и
м
о
с
т
н
ы
й
 
об
ъе
м 

до
го
во
ро
в,
 
з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
х
 
за

ка
зч

ик
ом

 
по
 
ре

зу
ль

та
та

м 
за
ку
пк
и 

й 
пр 

нч
но
й 

пр
од

у 
н, 

у 
ро

й 
то
ль
ко
 
су

бъ
ек

ты
 

ма
ло
го
 

и 
ср
ед
не
го
 
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

ьс
тв

а,
 

за
 
го

д,
 
п
р
е
д
ш
е
с
т
в
у
ю
щ
и
й
 

от
че
тн
ом
у,
 
со
ст
ав
ля
ет
 

0 
ру

бл
ей

. 

р 
|. 

ич
но

й 
пр 

ле
ка
рс
тв
ен
ны
х 
с
р
е
д
с
т
в
 

(в
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ус
ло
ви
я 

до
го

во
ра

 

 
 

За
ку
пк
а 

Е
д
и
н
и
ц
а
 
из
ме
ре
ни
я 

ра
бо
т,
 

о 
ня
 

) 
Гр

аф
ик

 
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я 

пр
оц
ед
ур
 
за
ку
пк
и.
 

 
 
 
 
 
 

Ре
ги

он
 
по
ст
ав
ки
 т
ов

ар
ов

 
(в

ып
ол

не
ни

я 
в 
эл

ек
тр

он
но

й 
фо
рм
е 

 
 

‘С
ве
де
ни
я 

М
и
н
и
м
а
л
ь
н
о
 
н
е
о
б
х
о
д
и
м
ы
е
 
тр

еб
ов

ан
ия

, 
Св
ед
ен
ия
 

о 
на

ча
ль

но
й 

(м
ак
си
ма
ль
но
й)
 

пр
ед
ъя
вл
яе
мы
е 

це
не
 д

ог
ов
ор
а 

пл
ан

ир
уе

ма
я 

да
та

 и
ли
 
пе

рн
од

 
ра

зм
ещ

ен
ия

 
к 
за
ку
па
см
ым
 
то

ва
ра

м 
(р

аб
от

ам
, 

ус
лу

га
м)

 
(ц

ен
е 

ло
та

).
 

из
ве

ще
ни

я 
ср
ок
 
ис

по
лн

ен
ия

 
до

го
во

ра
 

о 
за

ку
пк

е 
(м
ес
яц
, 

го
д)

 

(м
ес
яц
, 

го
д)
 

о 
ко

ли
-ч

ес
тв

е 
(о
бъ
ем
е)
 

ихиАхие 902015) 

пдонончой 12724 

аГихо си иох 

СИЕНХО он Мох 

4эмон учвожтиЧо [1 

‘д
а 

(н
ет
) 

эиновонамиюн 

эиновономиен 

ИЗХО оц тоя 

01УХО он Ноя 

 
 

1 
ф 

З 
4 

5 
6 

> 

= 

= 

= 

А
 

и 
12 

13
 

14
 

15 
 
 

    
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

И
р
 

  
 
 

С
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
ы
 

в 
сф
ер
е 

за
ку
по
к 

В
о
л
о
с
а
т
о
в
а
 

Э.
В.
. 

М
и
н
у
л
и
н
а
 
Ю.
Л.
 

И
Р
и
й
 

"
0
9
"
 

ян
ва

ря
 

20
 

23
 

г. 
(Д

 
Ф
.
И
.
О
.
 

(} 
о 
ли
ца
) 

з
а
к
а
з
ч
и
к
а
)
 

ш
и
 

|
 

(д
ат

а 
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
я
)
 

 
 

 


